
8/25/23, 9:33 AM Laporan Hasil Presensi Dosen

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensidosen 1/1

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
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ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah :
0902018 - Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin, Imunologi, Pencernaan, Perkemihan
dan Reproduksi Pria Nama Kelas : 94

No NIP NAMA

TATAP MUKA

21
Feb
2023

28
Feb
2023

7
Mar
2023

14
Mar
2023

21
Mar
2023

28
Mar
2023

4
Apr
2023

9
Mei

2023

23
Mei

2023

6
Jun
2023

13
Jun
2023

1 201361 Ns Dhea Natashia, S.Kep., Ns.., MSc.,
Ph.D

                     

2 201453 Ns. Abdu Rahim Kamil, S.Kep., MS                 H    

3 201802
Ns. Rizki Nugraha Agung, M. Kep.,
Sp.KMB   H H H              

4 201847 Ns Iyar Siswandi, M.Kep., Sp.Kep.MB                   H H

5 20665 Ns. Fitrian Rayasari, M.Kep., Sp.KMB               H      

6 20828 Ns. Diana Irawati, M.Kep., Sp.KMB H       H H H   H H H



 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/394216)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/394216)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/394216)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/394216)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/394216)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/394216)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/394216)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/394216)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/394216)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/394216)

RPS (/siakad/view_rps/394216)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/394216)

Program Studi

S1 - Ilmu Keperawatan
Periode

2022/2023 Genap
Mata Kuliah

0902018 - Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin, Imunologi, Pencernaan,
Perkemihan dan Reproduksi Pria - 4 SKS
Nama Kelas

94
Kurikulum

2021
Sistem Kuliah

Reguler

https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kelas/detail/394216
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https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/394216


Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Selasa, 21
Feb 2023
08:00 -

14:30

Informasi Pro
gram Pembel
ajaran KMB D
ewasa Sistem
Kemih, Cerna,
Endokrin, Imu
n dan Reprod
uksi Pria Penu
gasan mandi
ri anatomi fisi
ologi

Informasi Pro
gram Pembel
ajaran KMB D
ewasa Sistem
Kemih, Cerna,
Endokrin, Imu
n dan Reprod
uksi Pria Penu
gasan mandi
ri anatomi fisi
ologi

Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK301 43 100.00 

Kapasitas

60
Peserta

43



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

2 Selasa, 28
Feb 2023
08:00 -

14:30

• Anatomi Fisi
ologi Sistem P
encernaan (T
ugas Kelomp
ok) • Konsep
ASKEP Pengka
jian, Pemeriks
aan Penunjan
g dan farmak
ologi pasien
gangguan sis
tem pencern
aan(Tugas ke
lompok) • Kon
sep ASKEP Th
ypoid dan Dia
re

Anatomi Fisiol
ogi Sistem Pe
ncernaan (Tu
gas Kelompo
k)• Konsep AS
KEP Pengkajia
n, Pemeriksaa
n Penunjang
dan farmakol
ogi pasien ga
ngguan siste
m pencernaa
n(Tugas kelo
mpok)

Ns. Rizki Nugra
ha Agung, M. K
ep., Sp.KMB

FIK301 41 95.35 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

3 Selasa, 7
Mar 2023

07:00 -
13:30

• Konsep ASKE
P Ca Colon d
an Cholelithia
sis • Konsep A
SKEP Sirosis H
epatis • PBL T
utorial sistem
pencernaan
(Sirosis hepat
is dan Ca Col
on

Konsep ASKEP
Ca Colon dan
Cholelithiasis,
Konsep ASKEP
Sirosis Hepati
s dan PBL Tut
orial sistem p
encernaan (S
irosis hepatis
dan Ca Colo
n) di bagi me
njadi 4 kelom
pok

Ns. Rizki Nugra
ha Agung, M. K
ep., Sp.KMB

FIK301 41 95.35 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

4 Selasa, 14
Mar 2023
08:00 -

14:30

Persentasi As
kep CA Colon
dan Sirosis He
patis, Skall La
b: Pemeriksaa
n fisik abdom
en, Pemasan
gan NGT dan
Bilas lambun
g , Perawatan
luka kolostom
i

Persentasi As
kep CA Colon
dan Sirosis He
patis, Skall La
b: Pemeriksaa
n fisik abdom
en, Pemasan
gan NGT dan
Bilas lambun
g , Perawatan
luka kolostom
i

Ns. Rizki Nugra
ha Agung, M. K
ep., Sp.KMB

FIK208 43 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

5 Selasa, 21
Mar 2023
08:00 -

14:25

• Anatomi fisi
ologi sistem p
erkemihan (T
ugas Kelomp
ok) • Konsep
ASKEP Pengka
jian, Pemeriks
aan Penunjan
g dan farmak
ologi pasien
gangguan sis
tem perkemih
an (Tugas kel
ompok)

menjelaskan
Anatomi fisiol
ogi sistem pe
rkemihan Kon
sep ASKEP Pe
ngkajian, Pem
eriksaan Penu
njang pasien
gangguan sis
tem perkemih
an

Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK301 43 100.00 

6 Selasa, 28
Mar 2023
08:00 -

14:40

• Konsep ASKE
P Obstruksi (B
atu ginjal dan
BPH) • Konsep
ASKEP CKD da
n HD • PBL Tut
orial Sistem P
erkemihan (B
atu, BPH dan
CKD)

Konsep ASKEP
Obstruksi (Bat
u ginjal dan B
PH)

Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK301 43 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

7 Selasa, 4
Apr 2023
08:00 -

14:40

• Presentasi k
asus (ASKEP,
patofisiologi,
Farmakologi
dan edukasi)
kasus Batu, B
PH dan CKD •
Skill Lab Siste
m Perkemiha
n: 1. Pemeriks
aan fisik siste
m perkemiha
n 2. Prosedur
pemasangan
kateter 3. Pros
edur bladder
training 4. Pro
sedur irigasi p
ost TURP

Presentasi ka
sus (ASKEP, p
atofisiologi, F
armakologi d
an edukasi) k
asus Batu, BP
H dan CKD

Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK208 42 97.67 

9 Selasa, 9
Mei 2023
08:00 -

16:10

Anfis sistem e
ndokrin, peng
kajian, pemeri
ksaan penunj
ang & farmak
ologi sistem e
ndokrin

Anfis sistem e
ndokrin, peng
kajian, pemeri
ksaan penunj
ang & farmak
ologi sistem e
ndokrin

Ns. Fitrian Raya
sari, M.Kep., Sp.
KMB

FIK301 43 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

11 Selasa, 23
Mei 2023
08:00 -

16:10

• Anatomi fisi
ologi sistem i
munologi dan
reproduksi pri
a (Tugas kelo
mpok) • Kons
ep ASKEP Pen
gkajian, Peme
riksaan Penun
jang dan far
makologi pas
ien ganggua
n sistem imun
ologi (Present
asi Tugas kel
ompok) • PBL
tutorial siste
m imunologi
(SLE)

• Anatomi fisi
ologi sistem i
munologi dan
reproduksi pri
a (Tugas kelo
mpok) • Kons
ep ASKEP Pen
gkajian, Peme
riksaan Penun
jang dan far
makologi pas
ien ganggua
n sistem imun
ologi (Present
asi Tugas kel
ompok)

Ns. Abdu Rahi
m Kamil, S.Kep.,
MS
Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK301 42 97.67 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

13 Selasa, 6
Jun 2023
08:00 -

16:10

Journal Readi
ng/Analisa d
an integrase
hasil penelitia
n pada gang
guan sistem
perkemihan,
pencernaan,
endokrin dan
imunologi, Ko
nsultasi/Bimb
ingan tugas P
jBL

Journal Readi
ng/Analisa d
an integrase
hasil penelitia
n pada gang
guan sistem
perkemihan,
pencernaan,
endokrin dan
imunologi, Ko
nsultasi/Bimb
ingan tugas P
jBL

Ns Iyar Siswan
di, M.Kep., Sp.K
ep.MB
Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK301 42 97.67 

14 Selasa, 13
Jun 2023
08:00 -

16:10

Konsep Etik K
eperawatan
dan Pembah
asan kasus

Konsep Etik K
eperawatan
dan Pembah
asan kasus

Ns Iyar Siswan
di, M.Kep., Sp.K
ep.MB
Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK301 33 76.74 



8/25/23, 9:34 AM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensi 1/3

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah :
0902018 - Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin, Imunologi, Pencernaan, Perkemihan
dan Reproduksi Pria Nama Kelas : 94

No NPM NAMA

TATAP MUKA

21
Feb
2023

28
Feb
2023

7
Mar
2023

14
Mar
2023

21
Mar
2023

28
Mar
2023

4
Apr
2023

9
Mei

2023

23
Mei

2023

6
Jun
2023

13
Jun
2023

1 20210910100001 AZKYA DIVA MAULANA H H H H H H H H H H A

2 20210910100005 SALWA ALIFIYA MAHIRA H H H H H H H H H H A

3 20210910100008 AGESTINA H H H H H H H H H H H

4 20210910100011 ASRIFA H H H H H H H H H H H

5 20210910100012 BRIAN WISESA H A H H H H   H A A A

6 20210910100017 INDI NURULAIN AGUSTIN H H H H H H H H H H H

7 20210910100019 M. FIKRI DWI ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H

8 20210910100025 PUTRI REGINA FATIHA H H H H H H H H H H H

9 20210910100027 SELMA KARTIKA DEWI H H H H H H H H H H H

10 20210910100030 WAFIQ AZIZAH AL SHOLAFIA H A A H H H H H H H A

11 20210910100033 ALNENDI SEPTIAN H H H H H H H H H H H

12 20210910100036 ARSYTA TIARA PUTRI I H H H H H H H H H H

13 20210910100040 KHAIRUNNISA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H

14 20210910100043 LARAS SANTI DWI ADNAR H H H H H H H H H H H

15 20210910100047 MUHAMAD FARHAN MAULANA H H H H H H H H H H H

16 20210910100054 SALSABILLA SEPTI UTAMI H H H H H H H H H H S

17 20210910100056 SYIFA KAMILA HABIBAH H H H H H H H H H H H

18 20210910100060 ALFIA PUTRI LESTARI H H H H H H H H H H H

19 20210910100062 AMIROTUN ARIBAH H H H H H H H H H H H

20 20210910100067 BUNGA NUANSA PUTRI H H H H H H H H H H H
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21 20210910100070 ENGGAR AJENG SUWASTI H H H H H H H H H H H

22 20210910100073 HANA MELIA PUTRI H H H H H H H H H H H

23 20210910100076 LAELA NUR ADZMI H H H H H H H H H H H

24 20210910100078 MUHAMMAD DURRUN NAFIS H H H H H H H H H H H

25 20210910100079 MEGA PADMASARI H H H H H H H H H H H

26 20210910100082 NASYWA ANNISA PUTRI H H A H H H H H H H A

27 20210910100085 SALMA AZFA ARYANI H H H H H H H H H H H

28 20210910100088 SARAH SALSA BILLA H H H H H H H H H H A

29 20210910100091 SHIMA TRIBUANA H H H H H H H H H H H

30 20210910100093 TIERRA ADZKIYA RALI H H H H H H H H H H A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah :
0902018 - Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin, Imunologi, Pencernaan, Perkemihan
dan Reproduksi Pria Nama Kelas : 94

No NPM NAMA

TATAP MUKA

21
Feb
2023

28
Feb
2023

7
Mar
2023

14
Mar
2023

21
Mar
2023

28
Mar
2023

4
Apr
2023

9
Mei

2023

23
Mei

2023

6
Jun
2023

13
Jun
2023

31 20210910100099 ALFIYYAH BASAMAH H H H H H H H H H H H

32 20210910100100 AMANDA GITA DWI HAPSARI H H H H H H H H H H H

33 20210910100101 ANNISA RACHMA FITRI H H H H H H H H H H H

34 20210910100102 ATIYAH NURU SA`ADAH H H H H H H H H H H A

35 20210910100103 ERIZQIA VIONA DWI PUTRI H H H H H H H H H H H

36 20210910100104 HARDIYANSYAH H H H H H H H H H H H

37 20210910100105 LUTFIAH MULLY RISDIANA H H H H H H H H H H H

38 20210910100106 MUFTI IBRAHIM H I H H H H H H H H A

39 20210910100107 NABILA WAHYUNINGTYAS H H H H H H H H H H H

40 20210910100108 RIRIN MARSELA HERAWATI H H H H H H H H H H H

41 20210910100109 SABRINA AZZAHRA H H H H H H H H H H H

42 20210910100110 TIFANI ARDELIYA ZAHRA H H H H H H H H H H A

43 20210910100142 NOUWLIA PRAMESWARI H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin, Imunologi, Pencernaan, Perkemihan dan Reproduksi Pria Nama Kelas : 94
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0902018 SKS : 4

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 20210910100001 AZKYA DIVA MAULANA 75.00 B+ ✔  
2 20210910100005 SALWA ALIFIYA MAHIRA 15.00 E  
3 20210910100008 AGESTINA 77.00 B+ ✔  
4 20210910100011 ASRIFA 75.00 B+ ✔  
5 20210910100012 BRIAN WISESA 30.00 E  
6 20210910100017 INDI NURULAIN AGUSTIN 78.00 B+ ✔  

7 20210910100019 M. FIKRI DWI ARDIANSYAH 75.00 B+ ✔  
8 20210910100025 PUTRI REGINA FATIHA 77.00 B+ ✔  
9 20210910100027 SELMA KARTIKA DEWI 75.00 B+ ✔  

10 20210910100030 WAFIQ AZIZAH AL SHOLAFIA 81.00 A- ✔  
11 20210910100033 ALNENDI SEPTIAN 80.00 A- ✔  
12 20210910100036 ARSYTA TIARA PUTRI 75.00 B+ ✔  
13 20210910100040 KHAIRUNNISA AULIA PUTRI 75.00 B+ ✔  

14 20210910100043 LARAS SANTI DWI ADNAR 75.00 B+ ✔  
15 20210910100047 MUHAMAD FARHAN MAULANA 77.00 B+ ✔  
16 20210910100054 SALSABILLA SEPTI UTAMI 76.00 B+ ✔  
17 20210910100056 SYIFA KAMILA HABIBAH 75.00 B+ ✔  
18 20210910100060 ALFIA PUTRI LESTARI 80.00 A- ✔  
19 20210910100062 AMIROTUN ARIBAH 76.00 B+ ✔  
20 20210910100067 BUNGA NUANSA PUTRI 77.00 B+ ✔  

21 20210910100070 ENGGAR AJENG SUWASTI 80.00 A- ✔  
22 20210910100073 HANA MELIA PUTRI 78.00 B+ ✔  
23 20210910100076 LAELA NUR ADZMI 83.00 A- ✔  
24 20210910100078 MUHAMMAD DURRUN NAFIS 75.00 B+ ✔  
25 20210910100079 MEGA PADMASARI 81.00 A- ✔  
26 20210910100082 NASYWA ANNISA PUTRI 81.00 A- ✔  
27 20210910100085 SALMA AZFA ARYANI 80.00 A- ✔  

28 20210910100088 SARAH SALSA BILLA 80.00 A- ✔  
29 20210910100091 SHIMA TRIBUANA 75.00 B+ ✔  
30 20210910100093 TIERRA ADZKIYA RALI 75.00 B+ ✔  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin, Imunologi, Pencernaan, Perkemihan dan Reproduksi Pria Nama Kelas : 94
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0902018 SKS : 4

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 20210910100099 ALFIYYAH BASAMAH 77.00 B+ ✔  
32 20210910100100 AMANDA GITA DWI HAPSARI 76.00 B+ ✔  
33 20210910100101 ANNISA RACHMA FITRI 78.00 B+ ✔  
34 20210910100102 ATIYAH NURU SA`ADAH 75.00 B+ ✔  
35 20210910100103 ERIZQIA VIONA DWI PUTRI 80.00 A- ✔  
36 20210910100104 HARDIYANSYAH 81.00 A- ✔  

37 20210910100105 LUTFIAH MULLY RISDIANA 76.00 B+ ✔  
38 20210910100106 MUFTI IBRAHIM 80.00 A- ✔  
39 20210910100107 NABILA WAHYUNINGTYAS 77.00 B+ ✔  
40 20210910100108 RIRIN MARSELA HERAWATI 75.00 B+ ✔  
41 20210910100109 SABRINA AZZAHRA 83.00 A- ✔  
42 20210910100110 TIFANI ARDELIYA ZAHRA 76.00 B+ ✔  
43 20210910100142 NOUWLIA PRAMESWARI 63.00 C+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 74.63 3.24
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 22 Agustus 2023 oleh 10435
Tanggal Cetak : Jumat, 25 Agustus 2023, 09:36:08
Paraf Dosen :

Ns Dhea Natashia, S.Kep., Ns.., MSc., Ph.D
Ns. Abdu Rahim Kamil, S.Kep., MS
Ns. Rizki Nugraha Agung, M. Kep., Sp.KMB
Ns Iyar Siswandi, M.Kep., Sp.Kep.MB
Ns. Fitrian Rayasari, M.Kep., Sp.KMB
Ns. Diana Irawati, M.Kep., Sp.KMB


